DANE TECHNICZNE

BEF HOME

fire for your heart

Nominalna moc grzewcza

Sprawnos¢

Srednica kanatu dymnego

Min. podci$nienie przy nom. mocy grzewcze;
Temperatura spalin

Objetosciowe krazenie spalin

Emisja CO w spalinach (w stosunku do 13 % O,)
Pyt w gazie spalinowym (do 13 % O,)

Zuzycie paliwa na godzine

Paliwo

Ciezar

SPIS CZESCI ZAMIENNYCH

7 kW

82 %

150 mm
12 Pa

264 °C

56 g/s
0,0868 %
19 mg/Nm?
2,05 kg/h

drzewo (polana z buka) ’ ﬂ, w‘

242 kg

Szyba

1X 1. Dno przednie

2. Dno tylne
3. Tyl
4. Bok

600 x 340 x 468 mm 5. Deflektor

6. Ruszt zeliwny

7. Popielnik

bel

Palenisko carconowe

15a CSN EN
13229
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www.befhome.com
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